
ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

【アクアレッスン定員変更のお知らせ】

日頃よりアトリオドゥーエNextをご利用いただき、
誠にありがとうございます。

アクアカーディオおよびアクアウォーキングの
レッスンにつきまして、下記の通り定員を変更いたします。

■定員変更内容
・～2025年12月：定員35名
・2026年1月～：定員45名
※参加人数が36名以上の場合、4コース運用となります。

定員増加に伴い、レーン遊泳をご利用のお客様につきまして
は、レッスン実施時間帯において使用可能コースが一時的に
減少する場合がございます。

安全確保と混雑緩和を最優先に、施設運営およびコース配分
を行ってまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよ
うお願い申し上げます。

アトリオドゥーエNextでは、すべてのお客様が快適にご利用
いただける環境づくりに継続して取り組んでまいります。
引き続き変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げま
す。



2026年1月～
アクアレッスンレーン使用案内

4コース3コース2コース1コース

36～45名21～35名1～20名アクアカーディオ
アクアウォーキング

13～25名1～12名アクアミックス
ミットトレーニング

17～24名9～16名1～8名各種泳法レッスン
ディスタンス・スキル

アップ

6～10名1～5名有料スクール
有料レッスン(泳法)

11～16名6～10名1～5名スイミングサークル


	スライド 2

